
UCHWAŁA NR XXXVII/242/2017
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 24 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVII.165.2016 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2017 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 stycznia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXVIII.166.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 25 stycznia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXIX.175.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 16 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 marca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXX.178.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 23 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 40/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 kwietnia 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXI.195.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 kwietnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 17 maja 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXII.197.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 51/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 9 czerwca 20117 r.,

- uchwałą Nr XXXIII.205.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniami Nr 67/2017 i 67A/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 68/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 11 lipca 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 72/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 lipca 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXIV.211.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 3 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 76/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 24 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 83/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 88/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 września 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXV.221.2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 90/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 września 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 97/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 października 2017 r.,

- uchwałą Nr XXXVI/231/2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 101/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 października 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 105/2017 Wójta Gminy Zbójno z dnia 13 listopada 2017 r.,

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 4 389,46 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 21 681 848,69 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20 133 705,37 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 548 143,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. Zmniejsza się wydatki budżetu w kwocie 4 389,46 zł, §2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 26 714 017,87 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 19 543 982,64 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 170 035,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 7 032 206,29 zł:

1) dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5."

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 724 882,10 - 35 000,00 689 882,10

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 - 35 000,00 215 000,00

  6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00 - 35 000,00 215 000,00

852   Pomoc społeczna 612 927,94 - 878,00 612 049,94

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

26 806,00 - 878,00 25 928,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 000,00 - 878,00 15 122,00

 85216  Zasiłki stałe 140 922,00 0,00 140 922,00

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 - 600,00 0,00

855   Rodzina 6 417 250,80 6 088,54 6 423 339,34

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 505 082,00 6 228,00 2 511 310,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 490 082,00 6 228,00 2 496 310,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,80 - 139,46 21,34

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

160,80 - 139,46 21,34

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 300,00 25 400,00 635 700,00

 90002  Gospodarka odpadami 491 500,00 5 400,00 496 900,00

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

18 200,00 2 600,00 20 800,00

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 800,00 2 800,00 10 600,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 300,00 20 000,00 27 300,00

  6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

7 300,00 20 000,00 27 300,00

Razem: 21 686 238,15 - 4 389,46 21 681 848,69

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 304 452,10 - 126 000,00 2 178 452,10

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 814 570,00 - 126 000,00 1 688 570,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 787,00 - 126 000,00 697 787,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 455 400,00 10 000,00 465 400,00

 40002  Dostarczanie wody 455 400,00 10 000,00 465 400,00

  4260 Zakup energii 217 000,00 10 000,00 227 000,00
600   Transport i łączność 3 489 605,44 13 988,96 3 503 594,40

 60016  Drogi publiczne gminne 1 978 505,44 13 988,96 1 992 494,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 000,00 20 804,40 331 804,40
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 715,44 - 6 815,44 1 310 900,00

710   Działalność usługowa 152 550,00 - 73 600,00 78 950,00

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 152 550,00 - 73 600,00 78 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 - 73 600,00 20 400,00
720   Informatyka 0,00 133,50 133,50

 72095  Pozostała działalność 0,00 133,50 133,50

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133,50 133,50
750   Administracja publiczna 2 359 519,00 20 000,00 2 379 519,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 285,00 0,00 116 285,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 247,00 - 1 400,00 15 847,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 400,00 2 900,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 697 970,00 20 000,00 1 717 970,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 550,00 - 11,00 77 539,00
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 11,00 10 011,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 - 4 000,00 22 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 4 000,00 109 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 5 000,00 55 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,00 55 000,00

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 0,00 15 000,00 15 000,00

  8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 823 532,87 132 200,00 6 955 732,87

 80101  Szkoły podstawowe 3 487 586,69 33 000,00 3 520 586,69

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 163 581,00 11 000,00 2 174 581,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 440,83 20 000,00 188 440,83
  4260 Zakup energii 67 680,00 1 000,00 68 680,00
  4300 Zakup usług pozostałych 22 437,00 1 000,00 23 437,00

 80104  Przedszkola 276 193,00 1 500,00 277 693,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 500,00 13 000,00

 80110  Gimnazja 2 056 123,24 87 700,00 2 143 823,24

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 144,00 78 000,00 763 144,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 705,00 9 700,00 148 405,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 266 600,00 10 000,00 276 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 10 000,00 218 000,00
852   Pomoc społeczna 1 177 169,19 - 878,00 1 176 291,19

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

26 806,00 - 878,00 25 928,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 806,00 - 878,00 25 928,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 687,00 1 687,00
Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 0,00 1 687,00 1 687,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 87,00 87,00
  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 1 600,00 1 600,00

855   Rodzina 6 501 466,80 6 088,54 6 507 555,34

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 538 882,00 6 228,00 2 545 110,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 344 354,00 4 028,00 2 348 382,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 200,00 4 500,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,80 - 139,46 21,34

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,80 - 139,46 21,34

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 000,00 4 600,00 1 018 600,00

 90002  Gospodarka odpadami 550 150,00 2 600,00 552 750,00

  4300 Zakup usług pozostałych 469 000,00 2 600,00 471 600,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 300,00 2 000,00 104 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 2 000,00 28 300,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 026,00 6 379,50 777 405,50

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 476 026,00 5 764,50 481 790,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 320,00 - 7 551,50 3 768,50
  4270 Zakup usług remontowych 2 420,00 385,00 2 805,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 3 075,00 59 075,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 66 100,00 9 856,00 75 956,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00 615,00 55 615,00

  4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

0,00 615,00 615,00

926   Kultura fizyczna 155 181,18 - 3 988,96 151 192,22

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 521,18 - 3 988,96 64 532,22

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 731,18 - 3 988,96 19 742,22
Razem: 26 718 407,33 - 4 389,46 26 714 017,87

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2017 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 814 570,00 - 126 000,00 1 688 570,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 814 570,00 - 126 000,00 1 688 570,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 787,00 - 126 000,00 697 787,00

   Budowa indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków w Gminie Zbójno 744 577,00 - 126 000,00 618 577,00

   Dochody własne jst 253 193,00 - 126 000,00 127 193,00

600   Transport i łączność 1 476 105,44 - 6 815,44 1 469 290,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 476 105,44 - 6 815,44 1 469 290,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 715,44 - 6 815,44 1 310 900,00

   
Zakup wiaty przystankowej oraz materiałów do 
przygotowania płyty pod wiatę i montaż wiaty do podłoża 
w miejscowości Klonowo

6 815,44 - 6 815,44 0,00

   Dochody własne jst 6 815,44 - 6 815,44 0,00

   Fundusz Sołecki 6 815,44 - 6 815,44 0,00

720   Informatyka 0,00 133,50 133,50

 72095  Pozostała działalność 0,00 133,50 133,50

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133,50 133,50

   Infostrada Kujaw i Pmorza 2.0 0,00 133,50 133,50

   Dochody własne jst 0,00 133,50 133,50

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 488 626,00 12 931,00 501 557,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 438 626,00 12 931,00 451 557,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 3 075,00 59 075,00

   Rozbudowa ogólnodostępnej świetlicy w miejscowości 
Sitno 0,00 3 075,00 3 075,00

   Dochody własne jst 0,00 3 075,00 3 075,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00 9 856,00 75 956,00

   Kuchnia gazowa 0,00 3 606,00 3 606,00

   Dochody własne jst 0,00 3 606,00 3 606,00

   Fundusz Sołecki 0,00 3 606,00 3 606,00

   Szafa chłodnicza ekspozycyjna 0,00 6 250,00 6 250,00

   Dochody własne jst 0,00 6 250,00 6 250,00

   Fundusz Sołecki 0,00 6 250,00 6 250,00

926   Kultura fizyczna 40 731,18 - 3 988,96 36 742,22

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 731,18 - 3 988,96 19 742,22

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 731,18 - 3 988,96 19 742,22

   Zakup i montaż szlabanu na boisku w miejscowości 
Obory 3 988,96 - 3 988,96 0,00

   Dochody własne jst 3 988,96 - 3 988,96 0,00
   Fundusz Sołecki 3 988,96 - 3 988,96 0,00

Razem 5 790 169,98 - 123 739,90 5 666 430,08

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 4 - DOCHODY - ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 43 559,74 - 878,00 42 681,74

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

16 000,00 - 878,00 15 122,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 000,00 - 878,00 15 122,00

855   Rodzina 6 389 094,80 6 088,54 6 395 183,34

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 490 082,00 6 228,00 2 496 310,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 490 082,00 6 228,00 2 496 310,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,80 - 139,46 21,34

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

160,80 - 139,46 21,34

Razem: 7 026 995,75 5 210,54 7 032 206,29

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zmiany do załącznika nr 5 - WYDATKI - ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 43 559,74 - 878,00 42 681,74

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 000,00 - 878,00 15 122,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 - 878,00 15 122,00

855   Rodzina 6 389 094,80 6 088,54 6 395 183,34

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 490 082,00 6 228,00 2 496 310,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 344 354,00 4 028,00 2 348 382,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 200,00 4 500,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,80 - 139,46 21,34

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,80 - 139,46 21,34

Razem: 7 026 995,75 5 210,54 7 032 206,29

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVII/242/2017
Rady Gminy Zbójno z dnia 24 listopada 2017 r.

Zestawienie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego

Klasyfikacja 
budżetowa

L.p Nazwa sołectwa
Dział Rozdział

Nazwa zadania

Planowane 
wydatki w 

ramach 
funduszu

1 ADAMKI 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 110522C Adamki – 
Zbójenko w miejscowości Adamki – dokumentacja 
techniczna

13 445,33

600 60016 Remont dróg gruntowych będących własnością 
gminy (gruz betonowy + pospółka żwirowa)

13 252,752 CIEPIEŃ

750 75095 Zakup tablicy informacyjnej z numerami posesji 1 000,00
750 75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia 

Matki
1 500,00

750 75075 Promocja Gminy Zbójno – Sołectwa Działyń 1 500,00
600 60016 Zakup materiału do naprawy dróg gminnych na 

terenie sołectwa Działyń
5 000,00

700 70005 Uporządkowanie terenu (zagospodarowanie 
terenu) na działce o numerze geodezyjnym 215/4 
w Działyniu

23 105,30

3 DZIAŁYŃ

750 75095 Organizacja pikniku rodzinnego na pożegnanie lata 4 000,00
4 KLONOWO 600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 

Gminy (gruz betonowy i pospółka żwirowa)
16 815,44

5 ŁUKASZEWO 600 60016 Materiał na drogi: gruz + pospółka 12 988,96
926 92605 Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 9 000,006 OBORY
600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 

gminy (gruz betonowy + pospółka żwirowa)
3 988,96

600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 
gminy (gruz betonowy + pospółka żwirowa)

9 131,597 PODOLINA

600 60016 Zakup i montaż barier drogowych przy drodze 
gminnej nr 110501C

1 400,00

8 REMBIOCHA 600 60016 Zakup materiału do naprawy dróg 15 165,49
9 RUDUSK 926 92605 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 742,22
10 RUŻE 600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 

gminy (gruz betonowy + pospółka żwirowa)
13 164,49

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej 10 000,0011 SITNO
600 60016 Zakup materiału na remont dróg gminnych (gruzu 

betonowego i pospółki żwirowej)
10 957,86

600 60016 Remont drogi gminnej nr 110521C Wielgie-
Liciszewy w miejscowości Wielgie

16 932,29

700 70005 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem Wielgie 
będącego własnością gminy

5 000,00

12 WIELGIE

750 75095 Organizacja spotkań dla seniorów w świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Wielgie

500,00

13 WOJNOWO 600 60016 Materiał na remont dróg (gruz + kamień wapienny) 14 533,59
14 ZBÓJENKO 600 60016 Remont dróg będących własnością gminy (zakup 

materiału tłuczeń wapienny)
12 673,01

600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 
gminy (gruz i pospółka)

10 000,0015 ZBÓJNO

700 70005 Zagospodarowanie zbiornika wodnego wraz z 
terenem wokół na działce o nr geod. 147/2 i 396/8 
w miejscowości Zbójno - etap II

25 105,30

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



16 ZOSIN 600 60016 Naprawa dróg gruntowych będących własnością 
gminy (gruz betonowy + pospółka żwirowa)

9 338,01

RAZEM  270 240,59
wydatki bieżące 173 986,44

w tym:
wydatki majątkowe 96 254,15

Podsumowanie wydatków w poszczególnych rozdziałach:
60016 - Drogi publiczne gminne 178 787,77
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 210,60
75075 - Promocja Gminy 1 500,00
75095 - Pozostała działalność (wydatki sołectw) 7 000,00
92109 - Świetlice wiejskie 10 000,00
92605 - Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 19 742,22

270 240,59

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2017 rok

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

W uchwale budżetowej Gminy Zbójno dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków w kwocie

4 389,46 zł.

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących:

1. Na podstawie aneksu do umowy dotacji z WFOŚr. i GW oraz po rozliczeniu ostatecznych kosztów
dokonano zwiększenia kwoty planu dotacji, wysokości wpływów z tytułu partycypacji właścicieli
nieruchomości i wydatków z tytułu realizacji zadania w zakresie usuwania materiałów zawierających azbest
(dochody - 5 400 zł, wydatki - 2 600 zł.)

2. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zmian kwot dotacji celowych na
realizację zadań zleconych w kwocie 5 210,54 zł, z przeznaczeniem na:

- opłacenie składek zdrowotnych - (-878 zł),

- realizację świadczeń rodzinnych - 6 228 zł,

- realizacja zadań w zakresie KRD - (-139,46 zł)

II. Zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego - budowa indywidualnych
systemów oczyszczania ścieków - po rozliczeniu podatku VAT należnego i naliczonego ( dochody (-35 000 zł;
wydatki (-126 000 zł).

III. Zwiększono plan wydatków bieżących na następujące zadania:

- zakup energii związanych z gospodarką wodno-ściekową, zakup usług w administracji, utrzymanie świetlic
i parku i konserwacji oświetlenia ulicznego w kwocie 33 000 zł,

- zakup materiałów do remontu dróg w kwocie 20 804,40 zł, w tym FS 10 804,40 zł,

- zadania oświatowe w kwocie 132 200 zł,

- wniesienie udziałów oraz dokonanie opłaty wpisowej z tytułu członkowstwa w Spółdzielni Socjalnej
Zbójeński kredens w kwocie 1 687 zł,

- koszty obsługi zadłużenia w kwocie 5 000 zł.

IV. Zmniejszono plan wydatków bieżących na realizację studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania w kwocie 73 600,00 zł (wydatki będą realizowane w latach 2018-2019 oraz zakup
wyposażenia do świetlicy w Sitnie (F.S) w kwocie 7 551,50 zł.

V. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych:

- na podstawie podpisanej umowy partnerskiej wprowadzono plan wydatków na realizację zadania
wieloletniego Infostrada Kujaw i Pomorza II w 2017 r.w kwocie 133,50 zł,

- wprowadzono plan wydatków na aktualizacje dokumentacji projektowej - Rozbudowa ogólnodostępnej
świetlicy w Sitnie w kwocie 3 075 zł,

- wprowadzono plan wydatków na zakup wyposażenia do świetlicy w Sitnie (F.S) w kwocie 9 856 zł,

- zmniejszono plan wydatków w kwocie 10 804,40 zł na realizację 2 zadań zaplanowanych ze środków FS:
Sołectwo Obory- szlaban, Sołectwo Klonowo - wiata przystankowa

VI. Zwiększono plan dochodów majątkowych z tytułu wpłaty zaliczki przez właścicieli nieruchomości
uczestniczących w realizacji projektu Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych w kwocie 20 000 zł.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności
skutków finansowych:

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku finansowego.

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 1



3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy

Id: 76F0EBE1-7F63-49E7-83FA-B1757B9FFD64. Podpisany Strona 2




